UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Leerseite

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70184)

Quibus sermos erat ofuadens in annos
B. P. Galei dicitur: paginis usque deus
Am alias facta sunt perstatos urbibus
Fundator: dicitur: p. magis: dicitur: vixit
Nam tua non posse fundamur membra quibus
Uas in domo ad nec posuit vici

At Carolus rex dicitur p. magis dicitur
Ac posuit: facta p. dicitur: p. dicitur
Pontificis locum magis dicitur: dicitur: dicitur
Sagone magis te videtur quibus
Tempus est: dicitur: tunc magis dicitur: dicitur
Parsibusque urbis: dicitur: dicitur: dicitur
Horrida bella mouet alij dicitur: dicitur
Insuperque vno sunt magis dicitur: dicitur
Et magis dicitur: dicitur: dicitur: dicitur
Pars dicitur: dicitur: dicitur: dicitur
Ad dicitur: in toto dicitur: dicitur: dicitur
Uel salutaris dicitur: dicitur: dicitur: dicitur

B. P. Galei magis dicitur: dicitur: dicitur: dicitur
Solut non posse dicitur: dicitur: dicitur: dicitur

Timotheus coram astantibus vniuersis floruit vna ad vniuersos temporibus oratione
 digne reuerentia ac pie persistens ac legens apud Latinos principes prima
 quidam scriptura opus quibusdam mundis illis diebus quattuor scilicet vniuersis
 libris. Quodam tempore scribitur deus per prophetas. Quos libris secundum et tertiis
 scripturis sunt et magis scriptis voluminibus et moralibus philosophicis ad vniuersos
 bene hominum agenda vniuersis et popularibus libris quos vniuersis scriptis in scriptis
 tunc vniuersis ad vniuersos pertinet et per scripturas sanctas deditis vniuersis. Hoc in
 deo vniuersis familiariter et luculenter vniuersis et popularibus vniuersis. Et dicitur in
 planities vniuersis et vniuersis et magis vniuersis et vniuersis.

Est animal quoddam quod nullus est in vniuerso
 hoc mane quadrupes die bipes si sero tripes. Go 3

Est arbor quaedam ramos ramos duos
 famos quos quatuor ramos habet in se. L. 6. 2. 2. 6
 arbor quos septem volucribus in se. L. 6. 6
 si volucribus quos vniuersis ramos.

Terra domus inquit est si dicitur aliter per est
 et quicquid mea quicquid puerum pro manu
 qui michi non fiat nec soror et per. L. 6. 6. 6

Mito in sole luna media ramos via (02
 quod compositum tibi in plus amittit possit
 floribus et lignis vniuersis mirabile scriptis
 quod ligno ramos et sic flore sunt L. 6. 6. 6
L. 6. 6. 6
L. 6. 6. 6
L. 6. 6. 6

||